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رخداد حادثه ها

حکم راننده لندکروز جنجالی 
صادر شد

راننده جنجالی لندکروز که مأمور پلیس  �
شیراز را مورد ضرب وشتم قرار داده بود، به 
هفت سال ونیم حبس و دو سال تبعید به زاهدان 
محکوم شد. به گزارش فارس، چندی پیش کلیپی 
با موضوع ضرب وشتم مأمور پلیس راهور شیراز 

در رسانه ها منتشر شد.
 انتشار این کلیپ به قدری سروصدا ایجاد 
کرد که سخنگوی ناجا با انتشار پیامی اعلام کرد 
که پلیس درصدد دستگیری افرادی است که به 
مأمور پلیس راهور هتاکی کرده  اند. آنچه در این 
کلیپ به چشم می خورد، آن بود که لندکروزی 
واژگون شده و راننده و یکی از همراهان او، افسر 
پلیس راهوری را که برای کمک رسانی آمده بود، با 
ادعای اینکه در واژگونی خودرویشان نقش داشته 
است، مورد ضرب وشتم قرار می دادند. قضیه به 
اینجا ختم نشد و راننده هتاک وقتی مأمور پلیس 
به بیمارستان منتقل شد، او را در آنجا نیز دوباره 
مورد ضرب وشتم قرار داد و عنوان کرد که مأمور 
باعث خاکی شدن کفش سه میلیونی اش شده 
است. انتشار این اخبار و تصاویر، پیگیری سریع 
پلیس را به دنبال داشت؛ تا اینکه چند روز بعد، 
راننده و همراه او و کسی که با فیلمبرداری و 
انتشار آن در فضای مجازی، باعث ملتهب کردن 
فضا شده بود، شناسایی و دستگیر شدند. بنا بر 
آخرین اخبار، روز سه شنبه حکم راننده خودروی 
لندکروز انشا شده اما هنوز ابلاغ نشده است. متن 
این حکم حاکی از آن است که هفت سال ونیم 
حبس و دو سال تبعید به زاهدان برای این فرد در 
نظر گرفته شده است، البته این حکم قابل تجدید 

نظرخواهی است. 

شهادت مأمور نیروی انتظامی 
در قاین

یک مأمور انتظامی در درگیری با اخلالگران  �
نظم و امنیت در ایست و بازرسی شهرستان قاین 

به شهادت رسید. 
به گزارش فارس از قاین، شامگاه سه شنبه 
ستوان دوم علی غلامی در درگیری با اخلالگران 
نظم و امنیت در ایست و بازرسی شهرستان قاین 
به فیض شهادت نائل شد. گفتنی است دو نفر از 
اشرار مسلح دخیل در این حادثه دستگیر شده اند. 

دستگیری کلاهبردار تلفنی
رئیس پلیس فتای خراسان  شمالی از  �

شناسایی و دستگیری فردی که با انجام تماس 
تلفنی نسبت به کلاهبرداری از شهروندان اقدام 

می کرد، خبر داد. 
سرهنگ «علی اعتمادی» با اعلام جزئیات 
این خبر گفت: در پی مراجعه شماری از 
شهروندان به این پلیس مبنی بر اینکه به طرز 
مشکوکی از حساب بانکی آنان مبالغ هنگفتی 
برداشت شده است، بلافاصله موضوع با 

جدیت در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی و تحقیقات اولیه 
اظهارات شکات مشخص شد کلاهبردار با 
فرد موردنظر خود تماس تلفنی برقرار کرده و 
عنوان می کند که فرد در قرعه کشی مسابقات 
قرآنی برنده جایزه نقدی کمک هزینه سفر به 
عتبات عالیات شده و پس  از آن با فریب دادن 
شخص وی را پای دستگاه عابربانک کشانده و 
با راهنمایی های غلط و پیچیده نسبت به انجام 
عملیات بانکی و برداشت از حساب وی اقدام 

می کند. 
این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس 
با انجام تحقیقات گسترده اطلاعاتی و تلاش 
شبانه روزی به هویت کلاهبردار پی برده و 
سپس با انجام عملیاتی پلیسی وی را دستگیر 

کردند و به پلیس انتقال دادند. 
اعتمادی با اشاره به اینکه متهم در ابتدا 
منکر انجام هرگونه عمل خلاف قانون شده 
است، در ادامه اظهار کرد: این فرد در مواجهه 
با اسناد و ادله موجود لب به اعتراف گشود و 
عنوان کرد به علت مشکلات مالی دست به این 

اقدام زده است. 
رئیس پلیس فتاي خراسان  شمالی با اشاره 
به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی 
شد، خاطرنشان کرد: پلیس فتا به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخ گویی به شهروندان 
بوده و کاربران می توانند در صورت مواجهه 
با هرگونه موارد مشکوک آن  را از طریق سایت 
 WWW.Cyberpolice.ir آدرس  به  فتا  پلیس 
بخش مرکز فوریت های سایبری، لینک ثبت 

گزارش های مردمی در میان بگذارند. 

دستگیری سارق سابقه دار
فرمانده انتظامی ارومیه از دستگیری سارق  �

سابقه دار ساختمان های نیمه کاره و اعتراف وی 
به ۲۵ فقره سرقت خبر داد. 

سرهنگ «ظهیریان» در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
ساختمان های نیمه کاره در مهاباد، به دلیل 
حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق 

یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی، موفق شدند سارق را شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه، دستگیر کنند، افزود: در 
استعلام های صورت گرفته مشخص شد متهم از 

سارقان حرفه ای و سابقه دار است. 
سرهنگ ظهیریان با بیان اینکه متهم در 
بازجویی های پلیسی به ۲۵ فقره سرقت در 
سطح شهرستان معترف شد، خاطرنشان کرد: در 
بازرسی از مخفیگاه وی، مقداری اموال مسروقه 

کشف شد. 
فرمانده انتظامی مهاباد در پایان تصریح کرد: 
در این راستا سه متهم (یک سارق و دو مال خر) 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل 

مقامات قضائی شدند. 

انهدام باند سارقان مسلح احشام
فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام  �

باند سارقان مسلح احشام در عملیات ضربتی 
پلیس شهرستان امیدیه خبر داد. 

سردار «حیدر عباس زاده» اظهار کرد: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع یک فقره سرقت مسلحانه احشام 
به صورت باندی در یکی از مناطق شهرستان 
«امیدیه» تدابیر عملیاتی به پلیس آگاهی ابلاغ 

شد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اهمیت 
موضوع بیان کرد: تیم ویژه ای از کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان امیدیه با اقدامات 
اطلاعاتی، اعضای باند سارقان مسلح احشام را 
شناسایی کردند و برای دستگیری آنان به محل 

اعزام شدند. 
سردار عباس زاده افزود: سارقان پس از 
اینکه حلقه محاصره را بر خود تنگ دیدند 
اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کردند که 
در آتش متقابل، پلیس به پای یکی از متهمان 
شلیک کرد. او تصریح کرد: با هوشیاری مأموران 
پلیس، محل اختفای چهار نفر دیگر از اعضای 
این باند شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 

قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی خوزستان با بیان اینکه 
متهمان در بازجویی های انجام شده به ۱۲ فقره 
سرقت اعتراف کرده اند، تصریح کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه آنها یک قبضه اسلحه جنگی 
کلاشنیکف، دو تیغه خشاب، ۲۰ فشنگ جنگی 

و هشت تیر مشقی کشف شد. 

شرق: دو زن که از سوی مردی مسافرکش نما آزارواذیت شده بودند، برای 
دادگاه توضیح دادند که این تعرض چطور زندگی آنها را دگرگون و آنها را 

دچار بیماری روحی کرده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، شکایت از مرد راننده یک سال پیش به جریان 
افتاد و دو زن جوان هم زمان به مأموران پلیس شکایت کردند که راننده 
یک پراید به آنها تعرض کرده است. این دو زن گفتند مرد راننده آنها را 
به عنوان مسافر سوار کرد، سپس با گاز اشک آور به آنها حمله کرد و مورد 
تعرض قرار داد، اما تجاوز نکرد و حالا آنها شکایت دارند. با شناسایی مرد 
راننده، او ابتدا منکر همه چیز بود، اما بعد اعتراف کرد به دلیل بارداری 
همسرش تحت فشار بوده  و به همین دلیل چنین رفتاری کرده  است. بعد 
از انجام بازجویی های اولیه، پرونده برای محاکمه آماده  شد و دو شاکی و 
متهم روز گذشته در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شدند. در 
ابتدای جلسه، اولین زن در جایگاه قرار گرفت. او که به شدت گریه می کرد، 
گفت: من عقد کرده مرد جوان و خوبی بودم که قرار بود با هم خوشبخت 
شویم. بعد از این حادثه حالم به شدت بد بود و آن قدر پا پیچ شد تا به او 
گفتم چه شده  است. همسرم کمک کرد تا شکایت کنم و در همه مراحل 
پرونده کنارم بود، اما یک روز گفت با اینکه می دانم تو مقصر نیستی، اما دیگر 
نمی توانم به این رابطه ادامه دهم و با این موضوع کنار بیایم. همسرم از 
من جدا شد. تعرضی که به من شده  بود و از هم پاشیده شدن زندگی ام من 

را به ویرانی کشاند. یک سال است که پیش روان پزشک می روم و در حال 
درمانم، اما هنوز خوب نشده ام. او درباره روز تعرض گفت: من به عنوان 
مسافر سوار شدم. روی صندلی عقب نشسته  بودم به محض اینکه سوار 
شدم سلام کردم، کمی که راه رفتیم مرد راننده خواست به من تعرض کند، 
التماس کردم و با جیغ  و داد سعی کردم جلوی او را بگیرم. وقتی دید من تن 
به خواسته اش نمی دهم با گاز اشک آور به سمت من حمله کرد و بی حال 
شدم؛ بااین حال اجازه ندادم به من تجاوز کند. سپس شاکی دوم شکایت 
خود را مطرح کرد؛ او گفت: من هم عقد کرده مرد جوانی بودم. زندگی 
آرامی داشتیم؛ مدتی بود که در خانه مادرشوهرم بودم و قرار بود عروسی 
بگیریم و زندگی مان را شروع کنیم، اما بعد از اینکه این اتفاق افتاد و خانواده 
شوهرم متوجه شدند از شوهرم خواستند که من را طلاق بدهد. شوهرم من 
را طلاق نداد به همین دلیل خانواده او از ما خواستند خانه شان را ترک کنیم. 
شوهرم خانه ای اجاره کرد و با هم زندگی می کنیم، اما مشکلات شدیدی 
با خانواده شوهرم دارم و همیشه زندگی ام پر از تنش است؛ آنها دیگر من 
را نمی پذیرند. او درباره تعرض گفت: من هم به عنوان مسافر سوار ماشین 
این مرد شدم. او یک دفعه و بدون هیچ مقدمه ای به من حمله کرد. با 
دست وپازدن سعی کردم او را از خودم دور کنم، اما فقط موفق شدم اجازه 
ندهم به من تجاوز کند. سپس نوبت به متهم رسید. او اتهاماتش را رد کرد 
و گفت: من این اتهام ها را قبول ندارم. شاکی اول که من را متهم به تعرض 

می کند و مشکلات زندگی اش را به من نسبت می دهد، خودش خواست که 
با من وارد رابطه شود؛ او خودش ابتدا سر حرف را باز کرد. در این هنگام، 
زن شاکی عصبانی شد و درحالی که همچنان گریه می کرد، گفت: من وارد 
ماشین شدم و سلام کردم و دیگر چیزی نگفتم. متهم گفت: وقتی به من 
سلام کرد من هم فکر کردم می خواهد با من رابطه داشته  باشد؛ ضمن اینکه 
گاز اشک آور نداشتم. شاکی دوم هم دروغ می گوید او فقط مسافر من بود و 
وقتی فهمیدم نمی خواهد با من رابطه داشته  باشد، من هم اصراری نکردم. 
اگر مرد متجاوزی بودم به هر دوی آنها تجاوز می کردم؛ غلبه کردن بر آنها 
کار سختی نبود. در ادامه متهم گفت: من خیلی تحت فشار بودم. همسرم 
باردار بود و ماه نهم بارداری اش بود و نمی توانستم با او رابطه داشته  باشم؛ 
به همین دلیل احساس بدی داشتم و حالم خوب نبود. من زن و دو فرزند 
دارم، زندگی ام را دوست دارم و نمی خواهم به خاطر دو شکایتی که چیزی 
هم در آن نیست و کاری نکردم، زندگی ام از بین برود. هر دو شاکی دروغ 
می گویند آنها خودشان می خواستند با من رابطه داشته  باشند که من قبول 
نکردم. سپس وکیل مدافع او صحبت و درخواست کرد با توجه به اینکه 
تجاوزی انجام نگرفته  است، متهم را تبرئه کنند. در پایان هیئت قضات وارد 
شور شدند و با توجه به گفته های شاکیان و متهم و با توجه به اعترافات 
تلویحی او قرار وثیقه مرد متهم را به بازداشت تبدیل و او را به زندان منتقل 

کردند. بنا بر این گزارش، تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد. 

شرق: دختری ۱۷ ساله که دایی پسر مورد علاقه اش 
به او تجاوز کرده بود، بعد از این حادثه نتوانست به 
خانه بازگردد و مجبور شد چند شبانه روز را در پارک 
سپری کند. به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۴ شهریور 
پرونده ای تحت عنوان مفقودشدن دختری ۱۷ 
ساله از کلانتری ۱۲۷ نارمک به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی ارجاع شد. پدرومادر این دختر در اظهارات 
خود عنوان کردند دخترشان روز ۱۲ شهریور منزل 
را به مقصد خانه مادربزرگش ترک کرده و تاکنون 
برنگشته است. کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی با آغاز رسیدگی به پرونده به تحقیق از یکی 
از دوستان این دختر پرداختند. مریم پس از حضور 
در پلیس آگاهی در اظهاراتش بیان کرد: «دوستم از 
مدتی پیش با جوانی به نام مسعود آشنا شده بود 
تا اینکه روز ۱۳ شهریور با لباس های پاره و خونی 
به منزل ما آمد و البسه اش را در خانه ما تعویض 
کرد. وقتی از او درباره این وضعیت سؤال کردم گفت 
دایی مسعود به نام سعید او را مورد ضرب وشتم و 
آزارواذیت قرار داده و به همین علت دیگر نمی تواند 
نزد خانواده اش بازگردد». کارآگاهان با توجه به 
اظهارات مریم شناسایی متهمان پرونده را در دستور 

کار خود قرار دادند و با انجام اقدامات پلیسی موفق 
به شناسایی محل سکونت مسعود در شهرستان 
پاکدشت شدند. مأموران بعد از شناسایی مخفیگاه 
مسعود در شهرستان پاکدشت ضمن هماهنگی 
با شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران و اخذ 

نیابت قضائی به این شهرستان اعزام و در عملیاتی 
ضربتی موفق به دستگیری مسعود و در ادامه 
سعید (دایی مسعود) شدند. مسعود در تحقیقات 
اولیه منکر هرگونه اقدام به آدم ربایی و آزارواذیت 
دختر مفقودی شد و ادعا کرد ساعت ۱۷ روز حادثه 

این دختر را ملاقات کرده و ساعت ۲۱ از هم جدا 
شده اند و دیگر اطلاعی از سرنوشت او ندارد. سعید 
نیز در تحقیقات اولیه مدعی شد که تاکنون با این 
دختر ملاقاتی نداشته و او را ندیده است. هم زمان 
با ادامه تحقیقات از دو متهم دستگیرشده و پس 
از انجام اقدامات پلیسی، سرانجام دختر گمشده در 
تاریخ چهارم مهر در یکی از پارک های منطقه شرق 
تهران شناسایی و برای کشف زوایای پنهان پرونده به 
پلیس آگاهی منتقل شد. این دختر در اظهارات خود 
عنوان کرد: روز حادثه به همراه مسعود و دایی اش 
سعید، با خودروی شخصی به جاجرود رفته بودیم 
که در آنجا سعید به من حمله ور شد و من را مورد 
آزارواذیت قرار داد. پس از آن در ساعت ۲۱ من را 
در سه راه تهرانپارس رها کرد اما به دلیل مشکلات 
پیش آمده توانایی بازگشتن به منزل را نداشتم و در 
این مدت در پارک زندگی می کردم. سرهنگ کارآگاه 
مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با تکمیل پرونده، 
متهمان با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند و 
پرونده آنها نیز برای ادامه رسیدگی به دادگاه کیفری 

استان تهران ارسال شد. 

شکایت ۲ زن علیه مسافرکش آزارگر

دختر 17 ساله بعد از آزار جنسى از خانه فرارى شد

شرق: مرد جوانی که 
به اعماق چاه ۸۰متری 
سقوط کرده بود، با تلاش 

آتش نشانان نجات یافت. 
اعلام  با  هم زمان 
گزارشی از سوی شهروندان 
به سامانه ۱۲۵ مبنی بر 
سقوط مردی به داخل 
فرماندهی  ستاد  چاه، 
تهران  آتش نشانی  سازمان 
زنگ ایستگاه ۶۶ را به صدا 

درآورد و آتش نشانان به همراه گروه نجات عازم جاده 
خاوران به سمت غرب بعد از شهربازی قیامدشت، گاراژ 
یکتا شدند. حسن علیمردانی، مدیر منطقه ۸ عملیات که 
به همراه معاون خود به محل حادثه اعزام شده بود، 
دراین باره گفت: در محل حادثه یک گاراژ دیده می شد 
که یک حلقه میله چاه قدیمی به ارتفاع ۸۰ متر در آن 

حفر شده بود. 
وی ادامه داد: بنا بر اظهار حاضران در محل، جوان 
۳۵سا له ای که برای پاک سازی و تخلیه زباله و جمع آوری 
ضایعات وارد گاراژ شده بود، ناگهان به داخل چاه سقوط 
کرده و تلاش شاهدان برای نجات وی بی ثمر مانده بود. 

او افزود: آتش نشانان بلافاصله 
پس از ایمن سازی محل حادثه و 
برپایی کارگاه مناسب برای نجات، 
با استفاده از تجهیزات لازم وارد 
چاه شدند و با رعایت نکات 
ایمنی خود را به قعر چاه و بالای 
سر مرد جوان که از ناحیه کمر، 
دست و پا به شدت آسیب  دیده 

بود، رساندند. 
مدیر منطقه ۸ عملیات 
نیروهای  کرد:  خاطرنشان 
عملیات پس از فیکس کردن مصدوم، وی را با رعایت 
اصول ایمنی به آرامی به سطح زمین منتقل کردند و او را 

تحویل امدادگران اورژانس دادند. 
وی افزود: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل 
حادثه با ارائه تذکرات ایمنی به شاهدان به مأموریت 
خود پایان دادند. این مدیر عملیاتی خاطرنشان کرد: 
مالکان و کارفرمایان که در محل کار خود از وجود چنین 
چاه های قدیمی ای مطلع هستند، حتما نسبت به نصب 
درپوش مناسب اقدام کنند و علائم هشداردهنده را در 
اطراف چاه قرار دهند تا شاهد چنین حوادث ناگواری 

نباشیم. 

شرق: شاگرد مغازه طلافروشی که بعد از سرقت 
بیش از سه کیلو طلا به یونان فرار کرده بود، بعد از 

بازگشت به کشور به دام افتاد.
 به گزارش خبرنگار ما، در پی تشکیل پرونده ای 
در کلانتری ۱۱۳ بازار با موضوع سرقت از مغازه 
طلافروشی، شاکی پرونده در پایگاه هفتم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ حاضر شد و عنوان کرد بیش 
از سه کیلوگرم طلا از مغازه او سرقت شده است. 
با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته مغازه طلافروشی مشخص شد یکی 
از شاگردان مغازه به نام محسن (۲۶ ساله) در 
چندین مرحله اقدام به سرقت طلاجات کرده است. 
مأموران در ادامه پی بردند محسن درحال حاضر از 
ایران خارج و به کشور یونان متواری شده است. 
کارآگاهان با وجود متواری شدن متهم اصلی پرونده، 
با انجام تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند محسن 
پس از انجام سرقت، زمان کافی برای فروش تمامی 
طلاجات مسروقه را نداشته و به همین علت دو نفر 
از دوستان خود را در ازای شراکت در پول حاصل 
از فروش طلاجات مسروقه، مسئول فروش طلاها 

کرده است. در ادامه این دو نفر به نام های اکبر و 
نعمت شناسایی و دستگیر شدند. این دو نفر در 
تحقیقات پلیسی عنوان کردند طلاجات را به دو 
خریدار اموال مسروقه فروختند که این دو نفر نیز 
در دو عملیات جداگانه در محدوده بازار شناسایی، 
دستگیر و به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل شدند. 
سرهنگ کارآگاه حمداالله علیزاده، رئیس پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی تهران، با اعلام خبر دستگیری 
متهم اصلی پرونده گفت: در ادامه رسیدگی به 
پرونده و با کشف قسمت قابل توجهی از طلاجات 
مسروقه، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند متهم اصلی 
به تازگی و به صورت غیرقانونی به ایران مراجعت 
کرده و درحال حاضر در شهرستان خوی حضور 
دارد. آنها بلافاصله نیابت قضائی گرفتند و به 
شهرستان ارومیه اعزام و چند روز قبل موفق به 
دستگیری متهم اصلی پرونده شدند. درحال حاضر 
نیز متهم اصلی پرونده در اختیار پایگاه هفتم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار دارد و تحقیقات از او برای 

تکمیل پرونده در حال انجام است. 

نجات مرد جوان از اعماق چاه 80مترى

سرقت 3 کیلو طلا
 توسط شاگرد مغازه طلافروشى


